№ И160/01-14 от 30.12.2014 года  Членам саморегулируемой

организации, основанной
на членстве лиц, выполняющих

инженерные изыскания
«Некоммерческое Партнерство
изыскательских организаций

«РОДОС»

О предоставлении информации

Уважаемые Коллеги!

В соответствии с пунктом 2.2.7. соглашения о сотрудничестве
с Арбитражным третейским судом города Москвы от 28 сентября 2014 года
(далее – Соглашение), просим Вас предоставить информацию о результатах
применения (в случае, если имеется) третейского судопроизводства в своей
работе.

Указанную информацию просьба предоставить по электронной почте
по адресу info@rodosnpp.ru в течение января 2015 года.

Более подробную информацию о нашем третейском суде и порядке его
формирования во взаимодействии с Арбитражным третейским судом города
Москвы смотрите в соответствующем разделе «Третейский суд» нашего
официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
перейдя по ссылке.

Директор НП «РОДОС»                                                                        С.Х. Хайбуллин

Белоусов Андрей Александрович
(495)580-9335 (доб. 121)

http://rodosnpi.ru/media/rodos/documents/2014/rodosnpi/sovet/ts/___131014.pdf
http://www.a-tsm.ru/
mailto:info@rodosnpp.ru
http://www.a-tsm.ru/
http://www.a-tsm.ru/
http://rodosnpi.ru/?module=pages&action=view&id=2567&pid=206
http://rodosnpi.ru/?module=pages&action=view&id=2567&pid=206